§. 9. Item lex Julia peculatus eos punit, qui publicam pecuniam, vel rem sacram, vel religiosam furati fuerint. Sed siquidem ipsi judices tempore administrationis publicas pecunias subtraxerint: capitali animadversione puniuntur; & non solum hi, sed etiam qui ministerium eis ad hoc exhibuerint, vel qui subactas ab his scientes suscepserint. Alii vero, qui in hanc legem inciderint: poenæ deportationis subjungentur.

§. 10. Est & inter publica judicia lex Flavia de plagiariis, quæ interdum capitum poenam ex sacris Constitutionibus irrogat, interdum leviorum.

§. 11. Sunt præterea publica judicia, lex Julia de ambitu, lex Julia repetundarum, & lex Julia de annonæ, & lex Julia de residuis, quæ de certis capitulo loquuntur: & animæ quidem amissionem non irrogant, aliis autem poenis eos subjiciunt, qui præcepta earum neglexerint.

§. 12. Sed de publicis judiciis hæc exposuimus, ut vobis possibile sit summo digito, & quasi per indicem ea tetigisse: alioqui diligentior eorum scientia vobis ex latioribus Digestorum seu Pandectarum libris Deo propitio adventura est.

#### INSTITUTIONUM FINIS.